ФАКУЛТЕТ ПО ПЕДАГОГИКА
УЧЕБНА 2024/2025 г.
ЗИМЕН СЕМЕСТЪР, РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
	СПЕЦИАЛНОСТ ПЕДАГОГИКА
I КУРС- 3 групи

	Дни
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	

Поне-делник
	
Обща и възра-стова психоло-гия-упр. -І група
гл. ас. Кръстева
45 аудитория
	
Обща и възрастова психология 
 лекции
доц. С. Колева
45  аудитория                                                             
	Семейна педагогика
упражнения-І група
ас. П. Иванова
64 зала
	Семейна педагогика
упражнения - ІІ гр.
ас. П. Иванова
64 зала
	Семейна педагогика
упражнения - ІІІ гр.
ас. П. Иванова
64 зала
	
	
	

	
	
	
	Обща и възрастова психология 
 упражнения-ІІ група
гл. ас В. Кръстева
65 аудитория
	Обща и възрастова психология 
 упражнения-ІІІ група
гл. ас В. Кръстева
65 аудитория
	
	
	
	
	

	

Втор-ник
	
	
	
Увод в общата педагогика– лекции
гл. ас. М. Илиева
45 ауд., Ректорт
	
	История на образованието и педагогическите учения 
упражнения -  І група
гл. ас. М. Илиева
520 ауд. IV  км. I блок
	
Увод в общата  педагогика 
упражнения - ІІ гр.
гл. ас. А. Христов
526 ауд.IV  км. II бл.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Педагогическа социология 
упражнения - ІІ група 
гл.ас. М. Петкова
526 ауд. IV км. I бл.
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	История на образованието и педагогическите учения
проф. А. Чавдарова
45 аудитория, Ректорат
	Семейна педагогика
лекции
проф. С. Чавдарова - Костова
45  ауд., Ректорат
	История на образованието и педагогическите учения 
упражнения - ІІ група 
гл. ас. М. Илиева
45 аудитория, Ректорат 
	
	

	Четвър-тък
	
	
	
	
	
	Педагогическа социология
лекции
 доц. И. Тепавичаров
45 аудитория, Ректорат
	История на образованието и педагогическите учения 
упражнения - ІІІ група 
хон. ас. В. Пенкова
431 А  ауд.IV  км.I бл
	
	
	

	

Петък
	
	
	Педагогическа социология 
упражнения - І група 
гл.ас. М. Петкова
431А ауд. IV км. I бл.
	Педагогическа социология 
упражнения ІІІ група 
гл.ас. М. Петкова
431 А ауд. IV км. I бл.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Увод в общата  педагогика 
упражнения - ІІІ гр.
гл. ас. А. Христов
518 ауд.IV  км. II бл
	Увод в общата  педагогика 
упражнения - І гр.
гл. ас. А. Христов
518 ауд.IV  км. II бл.
	
	
	
	
	
	
	


Лице за контакт:										Зам. декан:
		/инсп. Р. Луканова/										/доц. д-р Ил. Петкова/

ФАКУЛТЕТ ПО ПЕДАГОГИКА
УЧЕБНА 2024/2025 г.
ЗИМЕН СЕМЕСТЪР, РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
	СПЕЦИАЛНОСТ ПЕДАГОГИКА
II КУРС- 3 групи

	Дни
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	



Поне-делник
	
	
	




Хоспитиране по Дидактика
гл. ас. Г. Георгиева

	
	Професионална пе-дагогика – упр. I гр.
доц. И. Петкова
520 ауд IV  км. I бл. 
	Професионална пе-дагогика–упр. II гр.
доц. И. Петкова
520 ауд IV  км. I бл.
	Професионална пе-дагогика–упр. III гр.
доц. И. Петкова
520 ауд IV  км. I бл.
	

	
	
	
	
	
	Андрагогия 
упражнения - ІІІ гр.
гл. ас. Й. Николова
431А ауд. IVкм. I бл.
	Андрагогия 
упражнения - І група 
гл. ас. Й. Николова
431А ауд.,IV км. I бл
	Андрагогия 
упражнения - ІІ гр.
гл. ас. Й. Николова
431А ауд. IVкм. I бл.
	

	
	
	
	
	
	Доцимология
упражнения – II гр.
гл. ас. Г. Георгиева
526 ауд. IV  км. I бл.
	Доцимология
упражнения – III гр.
гл. ас. Г. Георгиева
526 ауд. IV  км. I бл.
	
	

	Втор-ник

	
	
	
	Дидактика – упр. II груп
проф. В. Делибалтова
59 зала, Ректорат 
	Информационни и комуникационни технологии в образованието – лекции
проф. Р. Пейчева-Форсайт
45 аудитория
	История на философията 
 лекции 
гл. ас. А. Костова   
45 аудитория, Ректорат
	

	


Сряда
	
	
	

Андрагогия
лекции
проф. В. Гюрова
240 аудитория
	

Професионална педагогика – лекции
доц. И. Петкова
240 аудитория.
	
	Дидактика – упр. - III гр.
гл. ас. Г. Георгиева
520 ауд. IV  км. I бл.
	Информационни и комуникационни технологии в образованието – упр. II гр.
доц. Б. Йовкова 
 44 зала IV  км. I блок
	

	
	
	
	
	
	
	Информационни и комуникационни технологии в образованието -  упр. I гр.
доц. Б. Йовкова 
44 зала IV  км. I блок
	
	
	
	

	Четвър-тък
	
	
	Дидактика – лекции
проф. В. Делибалтова
45  аудитория
	Дидактика – упр. I група
проф. В. Делибалтова
240 аудитория, Ректорат 
	Доцимология 
лекции
доц.И. Тепавичаров
240 ауд., Ректорат
	Доцимология
упражнения – I гр.
гл. ас. Г. Георгиева
45 ауд., Ректорат
	
	

	Петък

	
	
	Информационни и комуникационни технологии в образованието – упр. III група
доц. Б. Йовкова 
 44 зала IV  км. I блок
	Информационни и комуникационни технологии в образованието – упр. IV група
доц. Б. Йовкова 
 44 зала IV  км. I блок
	История на филосо-фията - упражнения
гл. ас. А. Костова
518 ауд.IV км. II бл.
	
	
	
	


Забележка: Само за упражненията по Информационни и комуникационни технологии в образованието курсът се дели на 4 групи.
Лице за контакт:										Зам. декан:
[bookmark: _GoBack]		/инсп. Р. Луканова/										/доц. д-р Ил. Петкова/

ФАКУЛТЕТ ПО ПЕДАГОГИКА
УЧЕБНА 2024/2025 г.
ЗИМЕН СЕМЕСТЪР, РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
	СПЕЦИАЛНОСТ ПЕДАГОГИКА
III КУРС- 2 групи

	Дни
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Поне-делник
	
	Училищно законо-дателство – лекции
проф. Е. Еничарова
240 ауд. , Ректорат
	Училищно законо-дателство – упр.
проф. Е. Еничарова
240 ауд., Ректорат
	Методика на обуче-нието по български език и литература  лекции
доц. М. Сотирова
45 ауд., Ректорат
	Методика на обуче-нието по български език и литература  упражнения - І гр.
доц. М. Сотирова
59 зала, Ректорат
	Методика на обуче-нието по български език и литература  упражнения - ІІ гр.
доц. М. Сотирова
59 зала, Ректорат
	
	
	

	

Втор-ник
	
	
	Хоспитиране по Методика на обучението по математика – през седмица
гл. ас.  Г. Христова
	История на училищ-ното управление в България -   лекции 
проф. П. Цонева 
240 ауд., Ректорат
	История на училищ-ното управление в България -   упр.
проф. П. Цонева 
240 ауд., Ректорат
	Философия на поли-тиката и правото  упражнения
Гл.ас. М. Попова
240 ауд., Ректорат
	
	

	
	
	
	Хоспитиране по Методика на обучението по български език и литература – през седмица
	
	
	
	
	

	Сряда

	
	
	Компетентностен подход и иновации в образованието –лек.
проф.  Мерджанова
526 ауд.IV  км. I бл.
	Компетентностен подход и иновации в образованието –упр.
проф.  Мерджанова
526 ауд.IV  км. I бл.
	
	Методика на обуче-нието по математика  упражнения - І гр
гл. ас. Г. Христова
518 ауд.IV  км. I бл.
	Методика на обуче-нието по мате-матика  - упр. – ІІ гр
гл. ас. Г. Христова
518 ауд.IV  км. I бл.
	
	
	

	
Чет-въртък
	
	
	
	
	Валдорфска педа-гогика – лекции
проф. А. Чавдарова
64 зала, Ректорат
	Валдорфска педа-гогика – упр.
проф. А. Чавдарова
64 зала, Ректорат
	Методика на обуче-нието по матема-тика  - лекции
проф. Г. Кирова
45 ауд., Ректорат
	Философия на политиката и правото  лекции    
Гл.ас. М. Попова
240 аудитория, Ректорат

	Петък

	
	
	Училищна админи-страция и докумен-тация - лекции
доц. Й. Първанова
520 ауд.IV  км. I бл.
	Училищна админи-страция и докумен-тация - упражнения
доц. Й. Първанова
520 ауд.IV  км. I бл.
	Училищна хигиена и здравно образова-ние – лекции.
гл. ас. Б. Йорданова
520 ауд.IV  км. I бл.
	Детска литература
лекции
доц. М. Сотирова
520 ауд.IV  км. I бл.
	Детска литература
упражнения
доц. М. Сотирова
520 ауд.IV  км. I бл.
	
	


Лице за контакт:										Зам. декан:
		/инсп. Р. Луканова/										/доц. д-р Ил. Петкова/

ФАКУЛТЕТ ПО ПЕДАГОГИКА
УЧЕБНА 2024/2025 г.
ЗИМЕН СЕМЕСТЪР, РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
	СПЕЦИАЛНОСТ ПЕДАГОГИКА
IV КУРС

	Дни
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	
Поне-делник
	
	
	Консултиране в образованието
Работа с извън-училищни инсти-туции– упражнения
ас. П. Иванова
518 ауд. .IV  км I бл.
	Консултиране в образованието
Работа с извън-училищни инсти-туции– лекции
гл. ас. Б. Йорданова
518 ауд. .IV  км I бл.
	Консултиране в образованието 
Интеркултурно възпитание – лекции
гл. ас. Е. Томова
518 ауд. IV  км I бл.
	Консултиране в образованието 
Интеркултурно възпитание – упр.
гл. ас. Е. Томова
518 ауд. IV  км I бл.
	
	
	
	

	
Втор-ник
	
	
	Консултиране в обра-зованието
Образование по правата на човека и детето – лекции
доц. Б. Кривирадева
64 зала, Ректорат
	Консултиране в обра-зованието
Образование по правата на човека и детето – упр.
доц. Б. Кривирадева
64 зала, Ректорат
	Консултиране в обра-зованието
Сексолого-педаго-гически проблеми в детско-юношеската възраст – лекции
проф. Л. Стракова
59 зала, Ректорат
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	Консултиране в образованието
Професионално личностен профил на учителя – лекции
доц. Й. Николова
431А ауд. IV  км I бл.
	Консултиране в образованието
Професионално личностен профил на учителя – упр.
доц. Й. Николова
431А ауд.IV  км I бл.
	Консултиране в образованието
Методика  на рабо-тата на педагогичес-кия съветник 
лекции
гл. ас. К. Теодосиев
431А ауд.IV  км. I бл
	Консултиране в образованието
Методика  на рабо-тата на педагогичес-кия съветник 
 упражнения
гл. ас. К. Теодосиев
431Аауд.IV  км. I бл.
	Реторика и комуникативни умения 
 лекции
доц. Г. Петрински 
231 ауд. IV км II бл.

	

Чет-въртък
	
	
	Консултиране в образованието
Работа с деца в риск  лекции
доц. Б. Кривирадева
59 зала Ректорат
	Консултиране в образованието
Работа с деца в риск  упражнения
доц. Й. Първанова
59 зала Ректорат
	Консултиране в обра-зованието
Професионално ориентиране и консул-тиране – лекции
проф. Мерджанова
526 ауд. .IV  км I бл.
	Консултиране в обра-зованието
Професионално ориентиране и консул-тиране – упр.
проф. Мерджанова
526 ауд. .IV  км I бл.
	Консултиране в обра-зованието
Сексолого-педаго-гически проблеми в детско-юношеската възраст – упр.
хон. ас. Богданова
59 зала, Ректорат
	
	

	
Петък
	
	
	
	
	Реторика и кому-никативни умения  упражнения
гл. ас. Я. Събева
526 ауд.  IV  км I бл 
	Консултиране в образованието
Фотография и педагогика – лекции
доц. В. Господинов
526 ауд.  IV  км I бл
	Консултиране в образованието
Фотография и педагогика – уптр.
доц. В. Господинов
526 ауд.  IV    км I бл
	
	
	
	


Лице за контакт:										Зам. декан:
		/инсп. Р. Луканова/										/доц. д-р Ил. Петкова/
